Частное учреждение дополнительного профессионального

образования «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ», г. Москва
123596, Москва г, Горбунова ул, дом № 2, строение 204, тел: 8(499) 110-24-68, e-mail:i-kines@mail.ru

ПРИКАЗ№7

09.01.2024

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. №1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам на второе полугодие

2023-2024 уч.года.

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим приказом при

заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

3.  Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧУ ДПО

Институт кинезиологии                                                                                    И.К. Чобану

Приложение № 1 к приказу №7

От 09.01.2024

Стоимость обучения по образовательным программам

1. Программы дополнительного профессионального образования профессиональной

переподготовки

№ п/п Наименование

программы

Стоимость (руб) (при

оплате по месяцам)

Стоимость со скидкой

10% (при оплате одним

платежём)

1.  Психологическое

консультирование

54 000р. 48 600р.

2. Программы дополнительного профессионального образования повышения

квалификации

№ п/п Наименование

программы

Стоимость (руб) (при

оплате по месяцам)

Стоимость со скидкой

10% (для

действительных

студентов Института

кинезиологии)

1.  Психокинетический

рисунок

20 000р.   18 000р.